SZKOŁA DOKTORSKA UNIWERSYTETU PRZYRODNICZEGO w LUBLINIE
ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE LETNIM, ROK AKADEMICKI 2022/2023, I ROK KSZTAŁCENIA (nabór 2022/2023)
	Godziny od-do
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek

	700-800
	
	
	
	
	

	800-900
	
	
	
	
	

	900-1000
	
	
	
	
	

	1000-1100
	
	
	
	
	

	1100-1200
	
	
	
	
	

	1200-1300
	Język angielski 1A
s. 134, ul. Głęboka 28
mgr Dorota Szewczuk
	
	
	
	

	1300-1400
	Język angielski 1B
s. 134, ul. Głęboka 28
mgr Dorota Szewczuk
	
	
	
	

	1400-1500
	Statystyka 
s. 134, ul. Głęboka 28
dr hab. Andrzej Bochniak, prof. uczelni
	
	
	
	

	1500-1600
	Pisanie i redagowanie tekstów naukowych 
s. 134, ul. Głęboka 28
prof. dr hab. Jerzy Demetraki-Paleolog
	
	
	
	

	1600-1700
	Seminarium doktoranckie II
s. 134, ul. Głęboka 28
dr hab. Izabela  Kot, prof. uczelni
	
	
	
	

	1700-1730
	
	
	
	
	

	1730-1800
	
	
	
	
	

	1800-1900
	
	
	
	
	




